
UCHWAŁA NR XIV/115/19
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Mielenko Gryfińskie w sprawie realizacji przedsięwzięć 
w ramach funduszu sołeckiego na rok 2020

Na podstawie art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 301 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Odrzuca się wniosek sołectwa Mielenko Gryfińskie w sprawie realizacji przedsięwzięć w ramach 
funduszu sołeckiego na rok 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 84692F6A-D388-4A02-AB75-0EECA9E0752C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 15 października 2019 r. do Rady Miejskiej w Gryfinie wpłynął wniosek sołectwa

Mielenko Gryfińskie w sprawie realizacji przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego na rok

2020, przekazany pismem Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino, zgodnie z art. 5 ust. 6 ustawy

z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim.

Zgodnie z art. 5 ust. 4 ustawy wniosek w sprawie funduszu sołeckiego winien być

przekazany Burmistrzowi do 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy, którego dotyczy

wniosek. Art. 5 ust. 9 ustawy przewiduje, że Rada odrzuca wniosek niespełniający warunków

określonych w art. 5 ust. 2-4, a więc między innymi warunku złożenia wniosku w terminie do 30

września.

Wniosek sołectwa Mielenko Gryfińskie został złożony w dniu 1 października 2019 r.

Odrzucenie wniosku przez Radę jest w takiej sytuacji obligatoryjne i Rada nie może przyjąć

wniosku do realizacji.

Id: 84692F6A-D388-4A02-AB75-0EECA9E0752C. Podpisany Strona 1




